
LIQUIDATION TOTALE ET DÉFINITIVE*

��������������������������

Attention ! Cette liste ne représente qu’un petit aperçu de notre choix !
Quelques exemples :

BAGUES OR (750/000), DIAMANTS,
PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES
Bague, or jaune, perle de culture Ø 7 mm
Bague, or bicolore, topaze bleue ovale
Bague, or jaune, corps couteau, aigue-marine ovale
Bague, or bicolore, saphir oval 
Bague, or bicolore, émeraude ronde, diamants 0,01 ct
Bague, or jaune, perle de Tahiti Ø 8,5 mm 
Solitaire, or bicolore, diamant 0,11 ct
Bague, or jaune, corps fourche, améthyste ovale 
Bague, or jaune, émeraude ovale, oxydes de zirconium
Bague, or bicolore, pavage diamants 0,17 ct
Bague, or blanc, saphir oval et diamants 0,13 ct 
Solitaire, or blanc, diamant 0,25 ct
Bague, or blanc, pavage diamants 0,12 ct
Bague, or bicolore, boucles croisées 
Bague, or jaune, rubis calibrés 1,26 ct et diamants 0,12 ct
Chevalière, or jaune, homme, rectangulaire 
Alliance, or jaune, demi tour diamants 0,10 ct, sertis grain 
Alliance, or blanc, demi tour diamants 0,72 ct, sertis griffes

CHAÎNES, COLLIERS ET BRACELETS
OR (750/000)
Chaîne, or jaune, maille forçat, 45 cm
Chaîne, or jaune, maille gourmette, 55 cm
Collier, or jaune, maille corde
Collier, or jaune, maille palmier 
Collier, or jaune, maille figaro
Collier, or jaune, en chute, mat et poli
Bracelet, or jaune, motif arbre de vie
Bracelet, or jaune, maille corde
Bracelet, or blanc, maille ovale
Bracelet, or jaune, jonc ouvrant
Bracelet, or bicolore, maille fantaisie
Identité bébé, or jaune, maille figaro, plaque rectangulaire
Identité bébé, or jaune, maille forçat, plaque ronde 

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/000)
Boucles d'oreilles, or jaune 375/000, enfant, papillon
laque rose, système à vis
Boucles d'oreilles, or jaune, perle de culture Ø 7 mm
Boucles d'oreilles, or jaune, topaze bleue, forme goutte 

.............................

.......................................

.......

..........................................................

............................

..........................................

...............

..........................

.................

...............................................

................................

..............................................

.........................

.

........................................

.............................

............................................................

......................................................

..........................................................

........................................

..........................................

.......................................................

........................................................

.......................................................

..........................................

........

.......................................................................

....

VALEUR

350 €
400 €
465 €
470 €
506 €
690 €
725 €
750 €
820 €
960 €

1 185 €
1 300 €
1 425 €
1 450 €
1 890 €
3 290 €

960 €
2 495 €

550 €
1 315 €

965 €
2 900 €
3 570 €
5 040 €

302 €
465 €
748 €
902 €

1 396 €
477 €
370 €

79 €
140 €
155 €

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

LIQUIDÉ

239 €
279 €
299 €
299 €
349 €
479 €
499 €
499 €
569 €
649 €
799 €
899 €
989 €
999 €

1 229 €
2 299 €

669 €
1 739 €

369 €
879 €
669 €

1 999 €
2 449 €
3 499 €

199 €
299 €
499 €
599 €
949 €
329 €
249 €

49 €
89 €
99 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/000)
Boucles d'oreilles, or jaune, saphir oval
Boucles d'oreilles, or bicolore, rubis
Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, attrappe rêve
Créoles, or bicolore, torsadées, mat et poli
Boucles d'oreilles, or jaune, émeraude, forme goutte
Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, rubis, forme goutte,
dormeuses
Boucles d'oreilles, or jaune, puces, diamants 0,30 ct
Pendentif, or blanc, perle de culture, forme goutte
Pendentif, or blanc, topaze bleue
Pendentif, or jaune, perle de Tahiti Ø 9,5 mm
Pendentif, or jaune, 3 rubis forme poire et diamants
Pendentif, or jaune, clef sertie de diamants 0,057 ct
Pendentif, or jaune, diamant sur chaîne
Médaille, or jaune, rectangulaire, ange
Croix, or jaune, mat et brillant
Médaille, or jaune, forme ovale, cachet, Saint-Christophe
Médaille, or jaune, ronde, Vierge, AUGIS

BIJOUX ARGENT
Bague, argent, ovale, amazonite cabochon
Chaîne, argent, motif arbre de vie, feuilles vertes
Collier, argent, boules
Bracelet, argent, jonc massif 
Boucles d'oreilles, argent, rivière d'oxydes de zirconium 

MONTRES HOMME, DAME ET ENFANT
Montre, fille, motif fraises, bracelet rose, Q&Q 
Montre, garçon, cadran rouge, bracelet cuir, GMT
Montre, dame, dorée, trotteuse, cadran et bracelet cuir
bleus, PIERRE LANNIER
Montre, dame, acier, bracelet milanais, PIERRE LANNIER
Montre, dame, bicolore, date, trotteuse, empierrée, bracelet
métal, FESTINA 
Montre, homme, boîtier noir, cadran bois, bracelet cuir
marron
Montre, homme, chrono, bracelet acier, cadran vert,
FESTINA 
Montre, homme, automatique, plongée 200 m, jour, date,
bracelet acier, ORIENT 

VALEUR

210 €
225 €
294 €
358 €
445 €

487 €
1 350 €

154 €
255 €
335 €
456 €
460 €
470 €
187 €
245 €
425 €
450 €

120 €
75 €

260 €
160 €
26 €

26 €
32 €

109 €
119 €

129 €

129 €

159 €

350 €

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

/
/

/
/

/

/

/

/

LIQUIDÉ

139 €
149 €
199 €
249 €
299 €

339 €
939 €

99 €
169 €
229 €
299 €
299 €
329 €
129 €
169 €
289 €
299 €

70 €
49 €

149 €
99 €
15 €

15 €
19 €

75 €
79 €

89 €

89 €

109 €

245 €

......................................

...............................................

.....

................................

......

..........................................................................................................

........

............

.....................................................

......................

.......

........

.....................................

.......................................

...........................................................

....................................

..............................

...............

...............................................................................

................................................................

.

......................

...............

............................................................................

.

...............................................................................................

.................................................................................................................

................................................................................................................

...............................................................................

������������������������
��������
�����������������	����������

����������������������������	�����������	����������

*Récépissé de déclaration N° 2025/04, réception du dossier le 4 oaût 2025, selon les lois en vigueur, après dépôt de lʼinventaire des marchandises à vendre. Des stocks autorisés, indiqués sur lʼinventaire déposé en mairie. Offre valable dans la limite des stocks disponibles.

 *H
or

s m
od

èle
s d

e p
rés

en
tat

ion
 fa

cti
ce

s, 
SA

V, 
cré

ati
on

s e
t f

ab
ric

ati
on

s.
Pr

ix 
ind

iqu
és

 so
us

 ré
se

rve
 dʼ

err
eu

rs 
typ

og
ra

ph
iqu

es
.

Ne pas jeter sur la voie publiqueCréation graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRE LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581

*A
rti

cle
s s

ign
alé

s p
ar

 ét
iqu

ett
es

 sp
éc

ial
es

 de
 dé

ma
rq

ue
. 

Tous nos bijoux OR sont en or 750/000 (18 cts) ou en or 375/000 (9 cts) selon indications en magasin
Mise à taille gratuite sur les bagues OR (2 n° en + ou en - selon faisabilité) Facture avec tous vos achats

Tous les bijoux or de cette liste sont en or 750/000 (18 cts), sauf une paire de boucles dʼoreilles enfant qui est en or 375/000 (9 cts), comme indiqué dans la liste.



LIQUIDATION
TOTALE ET

DÉFINITIVE*

��������������������������

���������������������

���������
������������������������

��������������������

������


2 7002 700

� PRIX LIQUIDÉS

+ DE
#

BIJOUX ET MONTRES

������������
������������������	
����������

�����������
������
����������
�����
��������

������������
�������
������������
���
�������������
������������

*Récépissé de déclaration N° 2025/04, réception du dossier le 4 oaût 2025, selon les lois en vigueur, après dépôt de lʼinventaire des marchandises à vendre. Des stocks autorisés, indiqués sur lʼinventaire déposé en mairie. Offre valable dans la limite des stocks disponibles.

 *H
or

s m
od

èle
s d

e p
rés

en
tat

ion
 fa

cti
ce

s, 
SA

V, 
cré

ati
on

s e
t f

ab
ric

ati
on

s.

# S
toc

k m
is 

en
 ve

nte
 au

 1e
r  j

ou
r d

e l
ʼop

éra
tio

n.

Ne pas jeter sur la voie publiqueCréation graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRE LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581

*A
rti

cle
s s

ign
alé

s p
ar

 ét
iqu

ett
es

 sp
éc

ial
es

 de
 dé

ma
rq

ue
. 


