

AVANT CESSATION D'ACTIVITÉ

LIQUIDATION TOTALE ET DÉFINITIVE*

DES IDÉES CADEAUX POUR FÊTES, NOËL, ANNIVERSAIRES, MARIAGES...

Attention ! Cette liste ne représente qu'un petit aperçu de notre choix !

Quelques exemples :

BAGUES OR (750/000), DIAMANTS, PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES

Bague, or jaune, perle de culture Ø 7 mm	350 €	239 €
Bague, or bicolore, topaze bleue ovale	400 €	279 €
Bague, or jaune, corps couteau, aigue-marine ovale	465 €	299 €
Bague, or bicolore, saphir oval	470 €	299 €
Bague, or bicolore, émeraude ronde, diamants 0,01 ct	506 €	349 €
Bague, or jaune, perle de Tahiti Ø 8,5 mm	690 €	479 €
Solitaire, or bicolore, diamant 0,11 ct	725 €	499 €
Bague, or jaune, corps fourche, améthyste ovale	750 €	499 €
Bague, or jaune, émeraude ovale, oxydes de zirconium	820 €	569 €
Bague, or bicolore, pavage diamants 0,17 ct	930 €	649 €
Bague, or blanc, saphir oval et diamants 0,13 ct	1 185 €	799 €
Solitaire, or blanc, diamant 0,25 ct	1 300 €	899 €
Bague, or blanc, pavage diamants 0,12 ct	1 425 €	989 €
Bague, or bicolore, boucles croisées	1 450 €	999 €
Bague, or jaune, rubis calibrés 1,26 ct et diamants 0,12 ct	1 870 €	1 229 €
Chevalière, or jaune, homme, rectangulaire	3 290 €	2 299 €
Alliance, or jaune, demi tour diamants 0,10 ct, sertis grain	930 €	669 €
Alliance, or blanc, demi tour diamants 0,72 ct, sertis griffes	2 495 €	1 739 €

VALEUR LIQUIDÉ BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/000)

Boucles d'oreilles, or jaune, saphir oval	210 €	139 €
Boucles d'oreilles, or bicolore, rubis	225 €	149 €
Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, attrape rêve	294 €	199 €
Créoles, or bicolore, torsadées, mat et poli	358 €	249 €
Boucles d'oreilles, or jaune, émeraude, forme goutte	445 €	299 €
Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, rubis, forme goutte, dormeuses	487 €	339 €
Boucles d'oreilles, or jaune, puces, diamants 0,30 ct	1 350 €	939 €
Pendentif, or blanc, perle de culture, forme goutte	154 €	99 €
Pendentif, or blanc, topaze bleue	255 €	169 €
Pendentif, or jaune, perle de Tahiti Ø 9,5 mm	335 €	229 €
Pendentif, or jaune, 3 rubis forme poire et diamants	456 €	299 €
Pendentif, or jaune, clef sertie de diamants 0,057 ct	460 €	299 €
Pendentif, or jaune, diamant sur chaîne	470 €	329 €
Médaille, or jaune, rectangulaire, ange	187 €	129 €
Croix, or jaune, mat et brillant	245 €	169 €
Médaille, or jaune, forme ovale, cachet, Saint-Christophe	425 €	289 €
Médaille, or jaune, ronde, Vierge, AUGIS	450 €	299 €

CHAÎNES, COLLIER ET BRACELETS OR (750/000)

Chaîne, or jaune, maille forçat, 45 cm	550 €	369 €
Chaîne, or jaune, maille gourmette, 55 cm	1 315 €	879 €
Collier, or jaune, maille corde	965 €	669 €
Collier, or jaune, maille palmier	2 900 €	1 999 €
Collier, or jaune, maille figaro	3 570 €	2 449 €
Collier, or jaune, en chute, mat et poli	5 040 €	3 499 €
Bracelet, or jaune, motif arbre de vie	302 €	199 €
Bracelet, or jaune, maille corde	465 €	299 €
Bracelet, or blanc, maille ovale	748 €	499 €
Bracelet, or jaune, jonc ouvrant	902 €	599 €
Bracelet, or bicolore, maille fantaisie	1 396 €	949 €
Identité bébé, or jaune, maille figaro, plaque rectangulaire	477 €	329 €
Identité bébé, or jaune, maille forçat, plaque ronde	370 €	249 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/000)

Boucles d'oreilles, or jaune 375/000, enfant, papillon laque rose, système à vis	79 €	49 €
Boucles d'oreilles, or jaune, perle de culture Ø 7 mm	140 €	89 €
Boucles d'oreilles, or jaune, topaze bleue, forme goutte	155 €	99 €

BIJOUX ARGENT

Bague, argent, ovale, amazonite cabochon	120 €	70 €
Chaîne, argent, motif arbre de vie, feuilles vertes	75 €	49 €
Collier, argent, boules	200 €	149 €
Bracelet, argent, jonc massif	160 €	99 €
Boucles d'oreilles, argent, rivière d'oxydes de zirconium	26 €	15 €

MONTRES HOMME, DAME ET ENFANT

Montre, fille, motif fraises, bracelet rose, Q&Q	26 €	15 €
Montre, garçon, cadran rouge, bracelet cuir, GMT	32 €	19 €
Montre, dame, dorée, trotteuse, cadran et bracelet cuir bleus, PIERRE LANNIER	109 €	75 €
Montre, dame, acier, bracelet milanais, PIERRE LANNIER	119 €	79 €
Montre, dame, bicolore, date, trotteuse, empierré, bracelet métal, FESTINA	129 €	89 €
Montre, homme, boîtier noir, cadran bois, bracelet cuir marron	129 €	89 €
Montre, homme, chrono, bracelet acier, cadran vert, FESTINA	159 €	109 €
Montre, homme, automatique, plongée 200 m, jour, date, bracelet acier, ORIENT	350 €	245 €

• Tous les bijoux or de cette liste sont en or 750/000 (18 cts), sauf une paire de boucles d'oreilles enfant qui est en or 375/000 (9 cts), comme indiqué dans la liste.

• Tous nos bijoux OR sont en or 750/000 (18 cts) ou en or 375/000 (9 cts) selon indications en magasin

• Mise à taille gratuite sur les bagues OR (2 n° en + ou en - selon faisabilité)

• Facture avec tous vos achats

TOUT DOIT DISPARAÎTRE AVANT MARDI 9 DÉCEMBRE 2025 !

AVANT CESSATION D'ACTIVITÉ

*Articles signalés par étiquettes spéciales de démarque.

LIQUIDATION TOTALE ET DÉFINITIVE*

DU JEUDI 9 OCTOBRE AU MARDI 9 DÉCEMBRE 2025

*Hors modèles de présentation faites, SAV, créations et fabrications.

BIJOUTERIE-HORLOGERIE
FERNANDEZ

132, rue François Perrin LIMOGES

Tél : 05.55.50.92.97

+ DE **2 700[#]**

BIJOUX ET MONTRES
À PRIX LIQUIDÉS

OUVERT NON STOP LES 3 PREMIERS JOURS 10H-19H

PUIS DU MARDI AU SAMEDI 9H-19H

OUVERT DIMANCHE 12 OCTOBRE 9H-17H

#Stock mis en vente au 1er jour de l'opération.